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FAIq.IltADENT d.o.o.
u-linatikova ul. 6

?ii00 Maribor
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Produktionsdatum: 05/201 2

MHD:05/2014

entspricht
0,927
'1,477

0,10
8,7

entspricht
153
185

0,02 0/"

1 
'O "/o

blank
3,9

34,0
1,2

< 0,05 %
3,64 "/o
0,30 %
9,5'l 70

o,43 "/"
2,17 "/o
0,15 %
0,07 0/o

< 0,05 %

0,21 o/o

6,34 "/"
4,18 "/o

15J8 %
2,32 0/o

11,11 o/o

0,91 %
8,78 "/"

1,71 "/"

Analysenzertifikat - Schliissel' Ol

MEDIZINALDoRSGHLEBERTRAN,PH.EuR.,IDENTITYPRESERVED

Charge: 5228004 /
#;6itiyp" A , USP 35, Ph'Eur'7' Supplement 7'5 Typ A

Aussehen
Relative Dichte ( 20t)
Brechungsindex (20t)
Siiurezahl
Anisidinzahl
Peroxidzahl
Jodzahl
Verseilungszahl
Wasser
Unverseifbare Anteile

Ktiltetest 3h bei 0$
Farbe Gardner
Farbe Lovibond 5114 Zoll gelb

Farbe Lovibond 5 114 Zoll rot

Fettsiurezusam m en setzung

G esiitti gte Fettsdu ren :

Laurinsiure (Q tz:91

MyristinsZiure tQ t1:91

i6ntadecansiiure (c t !:!)
Palmitinsdure (q]9'9)
Margarinsiure (q 1Z'q)

Steirinsiure (919'9)
ArachinsSure (9 ?9'q)
Behensiiure (c-lz:!!
Lionocerins6ure (C 2a:o)

Ei-nf ach ungesattigte Fettsiuren :

fr,tyristoteiniaure 
- 

tQ t1:'11

Fltmitoteinsaure (C 16:1).

cii-Vaccensaure (C 18:1 (n-7))

6tsaure (C 18:1 (n-9))

Gadoleinstiur" (c 2o:1 (n-11.))

Eicosensiure (c 2o:1 (n-9))

Erucasdure Q ??1. ("-9).)..

cetoleinsaure (c 22:1 (n-11))

Mehrfach ungestittigte Fettsiiuren:

Linolsiiure (C 18:2)



MEDIZINALDORSCHLEBERTRAN, PH.EUR., IDENTITY

PRESERVED ryffi-
BP 2012 Type A
Charge:5228004
LinolensEure
Stearidonsiure
Eicosadiensture
Eicosatriensiure
EicosatriensAure
Eicosatetraensdure
Arachidonsiure
Eicosapentaensiure
Docosatetraens6ure
Docosapentaensiure
Docosahexaensiure

Vitamin A
Vitamin D3

Pestizide
Organochlorpestizide
OrganophosphorPestizide
Toxaphen

Polychlorierte BiphenYle

28
52
101

138
153
180

Dioxine
WHO-PCDD/F-TEQ (Sum me aus Dioxinen)
WHO-PCDD/F-PCB-TEQ (Dioxine+ dioxin-like PCBs)

ldentitiit
Reinheit

, USP 35, Ph.Eur.7, Supplement 7.5 Typ A

(C 18:3 (n-3)) .
(C 18:4 (n-3))
(C2O:2)
(C 20:s (n-3))
(C 20:3 (n-6))
(C 20:4 (n-3))
(C 20:4 (n-6))
(C 20:5 (n-3), EPA)
(C22:a)
(C22:5 (n-3), DPA)
(C22:6 (n-3), DHA)

1,14 0/o

2,01 o/"

0,45 "/"
< 0,05 70

< 0,05 7o

< 0,05 o/o

0,32 "/o
7,47 o/o

0,23 y"
1,20 "/"

10,o2 "/"

1110 i.E./g' 90 i.E'lg

entspricht RHmV
entspricht RHmV
entspricht RHmV

< 0,02 mg/ kg
< 0,02 mg/ kg
< 0,02 mg/ kg
< 0,02 mg/ kg
< 0,02 mg/ kg
< 0,02 mg/ kg

0,152 pg/g
0,525 pg/g

entspricht
entspricht

Losungsmittel-RUcksttnde: Der pharmazeutis.che Hilfsstofl erf0llt die Anforderungen an Losungsmittel-

R6;6fr.ae des Europaiilhen Arzneibuches (CPMP/ICH/283/95) und des USP (467.Residual

iolreniil.-UnaUhangi6 davon werden die lebeirsmittelrechtlichen Anforderungen erfUllt'

Das produkt ist von der GVO-Problematik nicht betroffen. Vor diesem Hintergrund bedarl dieses
piJOuft gem68 den neuen GVO-Regelungen 1829/2003 und 1830/2003 keiner Kennzeichnung

hinsichtlich genetischer Verinderungen.

HENRY LAMOTTE OILS GMBH

Es handelt sich bei diesem zertifikat um einen aul die charge bezogenen EDV-Ausdruck, der deshalb nicht pers6nlich

unterschrieben wird.
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